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ETAP 1 

ODPOWIEDZI NR 7 

 

Dotyczy postępowania nr 33/PN/2024 na wybór Generalnego Wykonawcy trzeciego etapu inwestycji 

pod nazwą „Młoda Białołęka 3”, polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

z garażami podziemnymi z przyległą infrastrukturą, zielenią oraz częścią drogi dojazdowej, zlokalizowanych 

przy ul. Geodezyjnej w Warszawie, dzielnica Białołęka oraz uzyskania decyzji pozwolenia na ich użytkowanie 

 

W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytanie od podmiotu potencjalnie 
zainteresowanego udziałem w postępowaniu. Treść wraz z odpowiedzią zamieszczona została poniżej: 

Pytanie 92: 

Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić usunięcie ziemi z odkładu w miejscu lokalizacji budynku 18 i 19. 

  

Odpowiedź 92: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie należy tego zakresu  uwzględniać w ofercie, usunięcie mas ziemnych jest w zakresie 
Generalnego Wykonawcy realizującego prace na etapie II. 
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Pytanie 93: 

Proszę o informację czy usunięcie istniejącego obwałowania dla zrzutu wody należy uwzględnić w ofercie. 

 

Odpowiedź 93: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie należy tego zakresu uwzględniać w ofercie, usunięcie nasypów jest w zakresie 
Generalnego Wykonawcy realizującego prace na etapie II. 

Pytanie 94: 

Proszę o wskazanie lokalizacji wykonania obudowy EI30, EI60 instalacji pod stropem w garażu (TES poz. 2.1.4.2 
oraz 2.1.4.3). 

Odpowiedź 94: 

Zamawiający wyjaśnia, że obudowę należy wykonać w postaci sufitów podwieszanych o wymaganej odporności 
p.poż w miejscach prowadzenia kabli w przedsionkach. Jednocześnie zwracamy uwagę na fakt, iż w miejscach 
prowadzenia instalacji sanitarnych również należy przewidzieć obudowę w postaci sufitów podwieszanych. W cenie 
należy uwzględnić rewizje w celu dostępu do instalacji. 

Pytanie 95: 

Proszę o wskazanie lokalizacji „Osłony rur KD i innych instalacji w garażu” (TES poz. 2.2.12.10). 

Odpowiedź 95: 

Zamawiający wyjaśnia, że osłony należy założyć w miejscach narażonych na uszkodzenie przez samochody, poniżej 
przykład instalacji sanitarnej. 
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Pytanie 96: 

Proszę o wskazanie lokalizacji „Obudowy tras kablowych w garażu EI120 PROMAT” (TES poz. 11.7). 

Odpowiedź 96: 

Zamawiający wyjaśnia, że obudowę należy wykonać w miejscu przebiegu trasy elektrycznej, która biegnie od złącza 
kablowego ZK do pomieszczenia rozdzielni elektrycznej – analogicznie jak trasa była na etapie I. 

Pytanie 97: 

Proszę o przekazanie akustyki okien. 

Odpowiedź 97: 

Zamawiający informuje, że w katalogu 07_UZUPELNIENIA/240611 zamieścił widoki elewacji z naniesionymi 
współczynnikami Ra2 i instrukcję do akustyki okien. 

 


